

# Daniel William Holding ApS

Rødhættevej 6, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 06 95 31

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

---

Daniel William Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daniel William Holding ApS Rødhättevej 6 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 06 95 31
	Stiftet: 24. august 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Daniel William Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	MED Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 727 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-852</b>	<b>-850</b>
Indtægter af kapitalinteresser	735.609	339.540
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.831</u>	<u>-3.227</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>726.926</b>	<b>335.463</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>726.926</u></b>	<b><u>335.463</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-164.391	89.540
Udbytte for regnskabsåret	1.560.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	135.323
Disponeret fra overført resultat	<u>-918.683</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>726.926</u></b>	<b><u>335.463</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	3.377.354	3.541.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.377.354	3.541.745
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.377.354</b>	<b>3.541.745</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.062.155	531.438
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.062.155</b>	<b>531.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.439.509</b>	<b>4.073.183</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.573.521	2.737.912
Overført resultat	252.188	1.170.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.560.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.435.709</b>	<b>4.069.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	800	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.800	3.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.800</b>	<b>3.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.439.509</b>	<b>4.073.183</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	2.648.372	1.035.548	108.000	3.841.920
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	89.540	135.323	110.600	335.463
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.737.912	1.170.871	110.600	4.069.383
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-164.391	-918.683	1.560.000	476.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
	<b>50.000</b>	<b>2.573.521</b>	<b>252.188</b>	<b>1.560.000</b>	<b>4.435.709</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.831	3.227
	<u><b>7.831</b></u>	<u><b>3.227</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	803.833	803.833
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>803.833</b></u>	<u><b>803.833</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	2.737.912	2.648.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	735.609	339.540
Udbytte	-900.000	-250.000
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>2.573.521</b></u>	<u><b>2.737.912</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>3.377.354</b></u>	<u><b>3.541.745</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Daniel William Holding ApS</b>
MED Holding ApS, København	33,33 %	10.132.965	2.206.827	3.377.354

#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den associeret virksomhed MED Holding ApS tilknyttede virksomheders, Production Service ApS, Produktionen.dk ApS og Sengeløsevej 4 ApS, bankmellemværende.
